
Zarządzenie  Nr  13/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.080.536,13zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.680.536,13zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 002,00 9 337,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 335,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 335,00

852 Pomoc społeczna 671 635,00 671 871,00

Ośrodki pomocy społecznej 112 150,00 112 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 236,00

23 071 965,13 23 080 536,13

85219 236,00

236,00

Razem: 8 571,00

75107 8 335,00

8 335,00

236,00

Rozdział Zmiana

8 335,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 lutego 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 050,00 246 050,00

Pozostała działalność 227 750,00 227 750,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 41 360,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 640,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 002,00 9 337,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 886,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 94,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 186,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 167,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

238 035,63 238 035,63

Straż gminna (miejska) 16 523,28 16 523,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00 12 402,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001,72 1 098,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 625 966,31 1 626 202,31

Ośrodki pomocy społecznej 603 244,31 603 480,31

3110 Świadczenia społeczne 5 185,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 021,00

23 671 965,13 23 680 536,13Razem: 8 571,00

85219 236,00

215,00

21,00

-800,00

-100,00

236,00

75416 0,00

802,81

97,19

2 000,00

167,00

0,00

886,94

94,27

5 186,79

640,00

8 335,00

75107 8 335,00

70095 0,00

3 000,00

-3 640,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 lutego 2020 roku


	Zarządzenie 13_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

